Lublin, 2013.02.04
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów  farmaceutycznych

Znak sprawy: ZP/PN/4/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby w Części nr 1 poz. 1; 2 immunoglobulina posiadała zawartość frakcji IgA poniżej 0,05 mg/ml, powodując tym samym lepszą tolerancję i mniej skutków ubocznych
u pacjentów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
2. Czy Zamawiający wymaga, aby w Części nr 1 poz. 1; 2 immunoglobulina ludzka zawierała obojętny stabilizator bez zawartości alkoholu np. maltozę?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
3. Czy Zamawiający wymaga, w trosce o dobro pacjentów, aby preparaty immunoglobulin w Części nr 1 poz. 1; 2 posiadały certyfikat jakości plazmy QSEAL – Quality Standard of Excellence, Assurance and Leadership,? tj.: międzynarodowy dobrowolny certyfikat jakości plazmy, wydawany przez PPTA (Plasma Protein Therapeustics Association) potwierdzający wysoką jakość i bezpieczeństwo produktu, a także stwierdzający, iż centra poboru plazmy posiadają wdrożone najwyższej jakości procedury. Certyfikat ten posiada większość producentów leków krwiopochodnych na świecie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
4. Czy Zamawiający wymaga w Części nr 1 poz. 1; 2, aby immunoglobuliny miały postać gotowego roztworu do infuzji wraz z zestawem do infuzji w opakowaniu jednostkowym?. 

 Gotowy roztwór jest formą nowocześniejszą i bardziej wygodną w stosunku do liofilizatu i preferowaną w większości ośrodków stosujących immunoglobuliny na świecie. Chcielibyśmy nadmienić, że do przygotowania roztworu, korzystając z proszku i rozpuszczalnika potrzeba więcej czasu, wzrasta ryzyko związane z potencjalnym popełnieniem błędu podczas przygotowania roztworu, a po zastosowaniu takiego produktu może wzrastać również ryzyko powikłań. Poza tym zastosowanie gotowego roztworu jest korzystne dla Zamawiającego, chociażby z powodu eliminacji procedury rozpuszczania specyfiku. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w Części nr 1 aby immunoglobuliny miały postać gotowego roztworu do infuzji, natomiast nie wymaga ale dopuszcza dostawę wraz z zestawem do infuzji
w opakowaniu jednostkowym. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz. 4 Glicyny 1,5% w worku 3000 ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ,
Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – w następujący sposób: zmienia w rozdz. XI ust. 1 SIWZ omyłkowo wpisany termin związania ofertą na 30 dni. 
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